
   
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шарашенская средняя   школа 

  Алексеевского муниципального района  Волгоградской области 

  

 

 
                                                   приказ 

 

                   01 сентября  2022г.                                                                       № 116 

 

Об утверждении  комплектования 

классов в 2022/2023 учебном году 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 No273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,    приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. 

№ 458 «Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Устава школы, договора родителей со 

школой, с целью соблюдения права граждан на получение общего образования в МБОУ 

Шарашенской СШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  комплектование классов на 2022-2023 учебный год,  назначить 

классными руководителями следующих педагогических работников: 

2. Классным руководителям 1 и 10 классов  оформить личные дела обучающихся в 

срок до 01.09.2022г. 

3.        Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора  по 

учебной работе Катайкину Ирину Васильевну. 

 

 

Директор                                                                    Е.А. Попова   

 

 

 

Класс Классный руководитель Количество обучающихся 

        1  Мельник Валентина Даниловна                       10 

        1 ОВЗ Попова Елена Алексеевна                        2 

2+1 ОВЗ Алмазова Валентина Григорьевна   9 

3 Попов Михаил Викторович    8 

4+1 ОВЗ Васильева Ульяна Вячеславовна   15 

 Начальные  классы 44 

5 Лабзина Нина Васильевна 8 

6 Ефимова Татьяна Викторовна   10 

7 Аксакова Наталья Владимировна 11 

8 Жаворонкина Татьяна Семеновна   6 

9 Захарова Елена Ивановна    13 

Среднее звено 48 

10 Катайкина Ирина Васильевна 3 

                                                                                      Старшее звено 3                                          

                                                       ИТОГО:  14 класс-комплектов                                    95 



 

С приказом ознакомлены                                                        

                                                                                                              

№п/п ФИО работника подпись дата 

1. Аксакова Наталья Владимировна   

2. Алмазова Валентина Григорьевна    

3. Ефимова Татьяна Викторовна   

4. Жаворонкина Татьяна Семеновна   

5. Захарова Елена Ивановна   

6. Катайкина Ирина Васильевна   

7. Конкин Иван Николаевич   

8. Лабзина Нина Васильевна   

9. Мельник Валентина Даниловна   

10. Попов Михаил Викторович   

11. Васильева Ульяна Вячеславовна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       


